1

证券代码：603336      证券简称：宏辉果蔬       公告编号：2020-104

转债代码：113565      转债简称：宏辉转债

转股代码：191565      转债简称：宏辉转股

宏辉果蔬股份有限公司

2020 年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏辉果蔬股份有限公司(以下简称“公司”)根据《上市公司行业信息披露指

引第二十号-农林牧渔》的相关规定，现将公司 2020年第二季度主要经营数据（未

经审计）公告如下：

一、报告期内主要产品产量及同比增减情况

产品单位：吨

二、报告期内主要产品销量及同比增减情况

产品单位：吨

三、报告期末主要产品库存量及同比增减情况

产品单位：吨

品种
2020年

4-6月

2019年

4-6月

同期增减

（%）

2020年

1-6月

2019年

1-6月

同期增减

（%）

水果 33,611.16  25,532.72  31.64  54,584.35  43,922.98  24.27

蔬菜 2,389.70  1,002.45  138.39  3,832.30  2,226.68  72.11

合计 36,000.86  26,535.17  35.67  58,416.65  46,149.66  26.58

品种
2020年

4-6月

2019年

4-6月

同期增减

（%）

2020年

1-6月

2019年

1-6月

同期增减

（%）

水果 33,783.77  25,519.77  32.38  54,841.59  43,926.99  24.85

蔬菜 2,398.61  959.11  150.09  3,866.50  2,177.84  77.54

合计 36,182.38  26,478.88  36.65  58,708.09  46,104.83  27.34

品种 截至 2020 年 6月 30日 截至 2019年 6月 30日 同期增减（%）

水果 5.01  44.67 -88.78

 2

四、其他说明

以上生产经营数据来自公司内部统计，仅供投资者及时了解本公司生产经营

概况，该数据未经审计，敬请投资者审慎使用。

特此公告。

宏辉果蔬股份有限公司董事会

2020年 8月 29 日

蔬菜 - 76.34 -100.00

合计 5.01  121.01 -95.86

	OLE_LINK3